Donanmasına katılmalarını, fırtına ve rüzgârları, pusulayı, haritayı ve dünyadaki birçok

denizi anlatan 972 beyit; en sonda da 91 beyitlik bir bitiriĢ manzumesi ile tarih beyti yer

almaktadır. “Tamam itdük sözü bulup muradı (Muradi)/Didük tarihi ana feyz-i hadi.”

Bu beytin son üç kelimesi ebced hesabı ile hicri 932 yani miladi 1526 yılına karĢılık

gelir (Balık ve Karaalioğlu 2013).

BaĢı ve sonu manzum yazılmıĢ olan Kitab-ı Bahriye‟nin bu tertibinin, Gazavat-ı

Hayreddin PaĢa‟yı da yazmıĢ olan Seyyid Muradi‟ye yazdırıldığı, Topkapı Sarayı

Müzesi Kütüphanesi Türkçe Yazmalar Katalogu ve yabancı kataloglarda da